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BARCELONA
Calle Rosselló, 458 BIS
Tfno 931752231
sagradafamilia@redpiso.es

1.800.000€ / 1.426m²

Espectacular inmueble de gran singularidad y

gran valor arquitectónico, con inspiración

marítima. Una casa junto al mar en zona

residencial, 9 hab. , 4 baños. 

610.000€ / 170m²

Piso exterior reformado, acabados de calidad,

de 3 hab. Todas exteriores, 2 baños completos,

salón comedor con salida a terraza, lavadero,

cocina equipada. 

498.000€ / 84m²

Piso en les corts, amueblado con 3 hab;

vestidor, salón comedor luminoso con salida a

balcón, 1 baño completo, cocina equipada,

lavadero, aa, calefacción, ext. 

398.500€ / 86m²

En el barrio de la sagrada familia. Piso

reformado con acabados de calidad, 2 hab.

Dobles una en suite, 2 baños, salón comedor

luminoso, balcón, exterior. 

400.000€ / 98m²

Piso en av. Gaudí, amueblado, 3 hab. Todas 

exteriores, baño completo, cocina  equipada,

salón comedor amplio y luminoso, a  metros 

de la b. Sagrada familia. 

235.000€ / 70m²

ático reformado con terraza de 20m², 2 hab.

Dobles ambas exteriores, cocina equipada,

doble orientación, con terrado comunitario.

Próximo a estación metro l4. 

180.000€ / 46m²

Piso de 3 hab. , salón con salida a balcón,

baño con plato de ducha,  en el barrio de la

sagrada familia. Finca con ascensor y terrado

comunitario. 

162.000€ / 74m²

Fantástico piso en sant pol de mar, 3 minutos

andando a la playa, 2 balcones amplios con

muy buenas vistas, zona ajardinada. 

215.000€ / 81m²

Tossa de mar, casa adosada de 3 plantas +

parking, 2hab. , dobles, 3 baños,  balcones con

vistas al mar, cerca de la playa y bien

comunicada. 

www.redpiso.es
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BARCELONA - SANT ANTONI
Carrer de Calàbria, 16
Tfno 936112380
santantoni@redpiso.es

280.000€ / 79m²

Olivera (poble sec) segunda planta. Tres

habitaciones. Exterior. Ascensor. Balcón.

Cocina equipada. Baño completo. 

160.000€ / 48m²

Creu dels molers (poble sec), segunda planta.

Dos habitaciones. Un baño. Salón comedor.

Cocina equipada. 

265.000€ / 72m²

Vallhonrat (poble sec) tres habitaciones. Cuarta

planta. Ascensor. Balcón. Baño completo.

Cocina equipada. 

275.000€ / 70m²

Avenida paral. Lel (poble sec) cuatro

habitaciones. Un baño completo. Cocina

equipada. Semireformado. Sexta planta.

Ascensor. Exterior y luminoso. 

375.000€ / 103m²

Rocafort (sant antoni) segunda planta.

Ascensor. Cuatro habitaciones. Balcón exterior.

Cocina equipada. Salón-comedor. 

160.000€ / 71m²

França xica (poble sec). Primera planta. Finca

con ascensor. Dos habitaciones. Baño

completo. Cocina americana. Buen estado. 

210.000€ / 69m²

Blesa (poble sec). Tres habitaciones. Un baño.

Amplio salón de 22 m2. Cocina equipada.

Ascensor. 

335.000€ / 81m²

Florida blanca (sant antoni) séptima planta.

Ascensor. Tres habitaciones. Balcón. Cocina

equipada. Exterior

220.000€ / 50m²

Roser (poble sec). Tercera planta con

ascensor. Luminoso. Cómodo y práctico. Dos

habitaciones. Cocina equipada. Terraza

www.redpiso.es
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CASTELLÓN
Asensi, 24
Tfno 964749802
castellon@redpiso.es

210.000€ / 92m²

Zona este, año 2008

3 dormitorios, 2 baños, trastero

2 plazas garaje, perfecto estado

buenas calidades, amueblado

236.000€ / 81m²

Zona sensal, año 2006

2 dormitorios, 2 baños

terraza 40 m2, garaje, trastero

piscina, a/a, zona infantil

145.000€ / 108m²

Casa de una planta en alcora

3 dormitorios, terraza 25m, buen estado

terreno, barbacoa, piscina

zona tranquila a 15 km de castellón

175.000€ / 87m²

Urbanización año 2005, zona sensal

2ª planta, 2 dormitorios, 2 baños

garaje, trastero, piscina, zona infantil

perfecto estado, a/a, terraza

150.000€ / 101m²

Fernando el católico, 2ª planta

orientación este, garaje y trastero

4 dormitorios, 2 baños, balcón

139.900€ / 126m²

Avda. Hermanos bou, 5ª planta

3 dormitorios, comedor, salón, cocina, baño,

aseo y terraza en zona centro
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